
febbraio Lunedì 21/02/22 Martedì 22/02/22 Mercoledì 23/02/22 Giovedì 24/02/22 Venerdì 25/02/22

08.30-09.30

09.30-10.30

10.30-11.30

11.30-12.30

12.30-13.30

13.30-14.30

14.30-15.30

15.30-16.30

16.30-17.30

  

marzo Lunedì 28/02/22 Martedì 01/03/22 Mercoledì 02/03/22 Giovedì 03/03/22 Venerdì 04/03/22

08.30-09.30 WADE GIANINO

09.30-10.30 WADE GIANINO

10.30-11.30 WADE GIANINO

11.30-12.30 WADE GIANINO

12.30-13.30

13.30-14.30 ROLLE' CANE

14.30-15.30 ROLLE' CANE

15.30-16.30 MARTINELLI CANE

16.30-17.30 MARTINELLI

  

marzo Lunedì 07/03/22 Martedì 08/03/22 Mercoled 09/03/22 Giovedì 10/03/22 Venerdì 11/03/22

08.30-09.30 MARTINELLI RAINERO C.

09.30-10.30 MARTINELLI RAINERO C.

10.30-11.30 CANNITO RAINERO C.

11.30-12.30 CANNITO

12.30-13.30

13.30-14.30 WADE ROBASTO GIANINO

14.30-15.30 WADE ROBASTO GIANINO

15.30-16.30 WADE ROBASTO GIANINO

16.30-17.30 WADE ROBASTO

marzo Lunedì 14/03/22 Martedì 15/03/22 Mercoledì 16/03/22 Giovedì 17/03/22 Venerdì 18/03/22

08.30-09.30 WADE SEPPINI

09.30-10.30 WADE SEPPINI

10.30-11.30 WADE SEPPINI

11.30-12.30 WADE SEPPINI

12.30-13.30

13.30-14.30  ESPOSITO

14.30-15.30 RAINERO C.  ESPOSITO

15.30-16.30 RAINERO C.  ESPOSITO

16.30-17.30 RAINERO C.

  

marzo Lunedì 21/03/22 Martedì 22/03/22 Mercoledì 23/03/22 Giovedì 24/03/22 Venerdì 25/03/22

08.30-09.30 SAVIO

09.30-10.30 SAVIO

10.30-11.30 RAINERO C.

11.30-12.30

12.30-13.30

13.30-14.30 ROLLE'  ESPOSITO

14.30-15.30 ROLLE'  ESPOSITO

15.30-16.30 ROLLE'  ESPOSITO

16.30-17.30 ROLLE'

  

marzo/aprile Lunedì 28/03/22 Martedì 29/03/22 Mercoledì 30/03/22 Giovedì 31/03/22 Venerdì 01/04/22

08.30-09.30 WADE RAINERO C.

09.30-10.30 WADE RAINERO C.

10.30-11.30 WADE RAINERO C.

11.30-12.30 WADE

12.30-13.30

13.30-14.30 ROBASTO CANE

14.30-15.30 ROBASTO CANE

15.30-16.30 ROBASTO CANE

16.30-17.30 ROBASTO

  

LEZIONE 1° ANNO LEZIONE 1° ANNO 

SEMINARIO Ricerca bibliografica

LEZIONE 1° ANNO 

LEZIONE 1° ANNO LEZIONE 1° ANNO 

Corso di Laurea Magistrale in Scienze delle Professioni Sanitarie Tecniche Diagnostiche                                                                                                                                

Calendario Didattico 2° anno -  A.A. 2021/2022

LEZIONE 1° ANNO LEZIONE 1° ANNO LEZIONE 1° ANNO 

LEZIONE 1° ANNO LEZIONE 1° ANNO 

SEMINARIO Ricerca bibliografica

LEZIONE 1° ANNO LEZIONE 1° ANNO 

SEMINARIO Ricerca bibliografica

LEZIONE 1° ANNO LEZIONE 1° ANNO LEZIONE 1° ANNO 
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aprile Lunedì 04/04/22 Martedì 05/04/22 Mercoledì 06/04/22 Giovedì 07/04/22 Venerdì 08/04/22

08.30-09.30 MARTINELLI SEPPINI

09.30-10.30 MARTINELLI SEPPINI

10.30-11.30 CANNITO SEPPINI

11.30-12.30 CANNITO SEPPINI

12.30-13.30

13.30-14.30 CUFFINI GIANINO

14.30-15.30 CUFFINI GIANINO

15.30-16.30 SERPELLA GIANINO

16.30-17.30 SERPELLA

aprile Lunedì 11/04/22 Martedì 12/04/22 Mercoledì 13/04/22 Giovedì 14/04/22 Venerdì 15/04/22

08.30-09.30

09.30-10.30

10.30-11.30

11.30-12.30

12.30-13.30

13.30-14.30

14.30-15.30

15.30-16.30

16.30-17.30

aprile Lunedì 18/04/22 Martedì 19/04/22 Mercoledì 20/04/22 Giovedì 21/04/22 Venerdì 22/04/22

08.30-09.30 ROBASTO CANE

09.30-10.30 ROBASTO CANE

10.30-11.30 ROBASTO CANE

11.30-12.30 ROBASTO CANE

12.30-13.30

13.30-14.30 SERPELLA CANNITO

14.30-15.30 SERPELLA CANNITO

15.30-16.30 VANZO

16.30-17.30 VANZO

aprile/maggio Lunedì 25/04/22 Martedì 26/04/22 Mercoledì 27/04/22 Giovedì 28/04/22 Venerdì 29/04/22

08.30-09.30 SAVIO

09.30-10.30 SAVIO

10.30-11.30 SAVIO

11.30-12.30 SAVIO

12.30-13.30

13.30-14.30 VANZO SEPPINI

14.30-15.30 VANZO SEPPINI

15.30-16.30 SEPPINI

16.30-17.30

maggio Lunedì 02/05/22 Martedì 03/05/22 Mercoledì 04/05/22 Giovedì 05/05/22 Venerdì 06/05/22

08.30-09.30 ROLLE' CUFFINI

09.30-10.30 ROLLE' CUFFINI

10.30-11.30 ROLLE' BANCHE

11.30-12.30 ROLLE' BANCHE

12.30-13.30

13.30-14.30 ROBASTO FAGLIANO SEPPINI

14.30-15.30 ROBASTO FAGLIANO SEPPINI

15.30-16.30 ROBASTO SERPELLA SEPPINI

16.30-17.30 ROBASTO SERPELLA

  

maggio Lunedì 09/05/22 Martedì 10/05/22 Mercoledì 11/05/22 Giovedì 12/05/22 Venerdì 13/05/22

08.30-09.30 ROLLE' CUFFINI

09.30-10.30 SEPPINI ROLLE' CUFFINI

10.30-11.30 SEPPINI ROLLE' BANCHE

11.30-12.30 SEPPINI ROLLE' BANCHE

12.30-13.30

13.30-14.30 SEPPINI FAGLIANO  ESPOSITO

14.30-15.30 SEPPINI FAGLIANO  ESPOSITO

15.30-16.30 SEPPINI VANZO  ESPOSITO

16.30-17.30 VANZO  ESPOSITO

  

LEZIONE 1° ANNO LEZIONE 1° ANNO 

LEZIONE 1° ANNO LEZIONE 1° ANNO 

LEZIONE 1° ANNO LEZIONE 1° ANNO LEZIONE 1° ANNO FESTA FESTA

FESTA FESTA FESTA

FESTA LEZIONE 1° ANNO LEZIONE 1° ANNO 

SEMINARIO Ricerca bibliografica

LEZIONE 1° ANNO LEZIONE 1° ANNO 

LEZIONE 1° ANNO 
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maggio Lunedì 16/05/22 Martedì 17/05/22 Mercoledì 18/05/22 Giovedì 19/05/22 Venerdì 20/05/22

08.30-09.30 BANCHE CUFFINI SAVIO

09.30-10.30 BANCHE CUFFINI SAVIO

10.30-11.30

SEMINARIO: PROCEDURE E GARE: 

L'ACQUISIZIONE DI TECNOLOGIE 

SANITARIE ALL'INTERNO DI UN'AZIENDA 

OSPEDALIERA UNIVERSITARIA

BANCHE

SAVIO

11.30-12.30

SEMINARIO: PROCEDURE E GARE: 

L'ACQUISIZIONE DI TECNOLOGIE 

SANITARIE ALL'INTERNO DI UN'AZIENDA 

OSPEDALIERA UNIVERSITARIA

BANCHE

SAVIO

12.30-13.30

13.30-14.30 ROLLE' ROBASTO

14.30-15.30 ROLLE' ROBASTO

15.30-16.30 ROLLE' ROBASTO

16.30-17.30 ROLLE' ROBASTO

maggio Lunedì 23/05/22 Martedì 24/05/22 Mercoledì 25/05/22 Giovedì 26/05/22 Venerdì 27/05/22

08.30-09.30 CUFFINI GIANINO FAGLIANO

09.30-10.30 CUFFINI GIANINO FAGLIANO

10.30-11.30 BANCHE GIANINO FAGLIANO

11.30-12.30 BANCHE GIANINO FAGLIANO

12.30-13.30

13.30-14.30

SEMINARIO: PROCEDURE E GARE: 

L'ACQUISIZIONE DI TECNOLOGIE 

SANITARIE ALL'INTERNO DI UN'AZIENDA 

OSPEDALIERA UNIVERSITARIA

MARTINELLI GIANINO

14.30-15.30

SEMINARIO: PROCEDURE E GARE: 

L'ACQUISIZIONE DI TECNOLOGIE 

SANITARIE ALL'INTERNO DI UN'AZIENDA 

OSPEDALIERA UNIVERSITARIA

MARTINELLI GIANINO

15.30-16.30 ROLLE' VANZO GIANINO

16.30-17.30 ROLLE' VANZO

giugno Lunedì 30/05/22 Martedì 31/05/22 Mercoledì 01/06/22 Giovedì 02/06/22 Venerdì 03/06/22

08.30-09.30 MARTINELLI WADE

09.30-10.30 MARTINELLI WADE

10.30-11.30

SEMINARIO: PROCEDURE E GARE: 

L'ACQUISIZIONE DI TECNOLOGIE 

SANITARIE ALL'INTERNO DI 

UN'AZIENDA OSPEDALIERA 

UNIVERSITARIA

WADE

11.30-12.30

SEMINARIO: PROCEDURE E GARE: 

L'ACQUISIZIONE DI TECNOLOGIE 

SANITARIE ALL'INTERNO DI 

UN'AZIENDA OSPEDALIERA 

UNIVERSITARIA

WADE

12.30-13.30

13.30-14.30 FAGLIANO GIANINO

14.30-15.30 FAGLIANO GIANINO

15.30-16.30 FAGLIANO GIANINO

16.30-17.30 FAGLIANO

giugno Lunedì 06/06/22 Martedì 07/06/22 Mercoledì 08/06/22 Giovedì 09/06/22 Venerdì 10/06/22

08.30-09.30 WADE CANNITO

09.30-10.30 WADE CANNITO

10.30-11.30 WADE CANNITO

11.30-12.30 WADE CANNITO

12.30-13.30

13.30-14.30

SERPELLA

SEMINARIO: PROCEDURE E GARE: 

L'ACQUISIZIONE DI TECNOLOGIE 

SANITARIE ALL'INTERNO DI 

UN'AZIENDA OSPEDALIERA 

UNIVERSITARIA

14.30-15.30

SERPELLA

SEMINARIO: PROCEDURE E GARE: 

L'ACQUISIZIONE DI TECNOLOGIE 

SANITARIE ALL'INTERNO DI 

UN'AZIENDA OSPEDALIERA 

UNIVERSITARIA

15.30-16.30 SERPELLA VANZO

16.30-17.30 SERPELLA VANZO

giugno Lunedì 13/06/22 Martedì 14/06/22 Mercoledì 15/06/22 Giovedì 16/06/22 Venerdì 17/06/22

08.30-09.30

09.30-10.30

10.30-11.30

11.30-12.30

12.30-13.30

13.30-14.30

14.30-15.30

15.30-16.30

16.30-17.30

giugno Lunedì 20/06/22 Martedì 21/06/22 Mercoledì 22/06/22 Giovedì 23/06/22 Venerdì 24/06/22

08.30-09.30

09.30-10.30

10.30-11.30

11.30-12.30

12.30-13.30

13.30-14.30

14.30-15.30

15.30-16.30

16.30-17.30

17.30-18.30

LEZIONE 1° ANNO LEZIONE 1° ANNO LEZIONE 1° ANNO 

FESTA

LEZIONE 1° ANNO LEZIONE 1° ANNO 

LEZIONE 1° ANNO LEZIONE 1° ANNO 

LEZIONE 1° ANNO FESTA
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giugno/luglio Lunedì 27/06/22 Martedì 28/06/22 Mercoledì 29/06/22 Giovedì 30/06/22 Venerdì 01/07/22

luglio Lunedì 04/07/22 Martedì 05 /07/22 Mercoledì 06/07/22 Giovedì 07/07/22 Venerdì 08/07/22

Discussione Progetto 

(Esame Tirocinio)

settembre Lunedì 29/09/22 Martedì 30/08/22 Mercoledì 31/08/22 Giovedì 01/09/22 Venerdì 02/09/22

settembre Lunedì 05/09/22 Martedì 06/09/22 Mercoledì 07/09/22 Giovedì 08/09/22 Venerdì 09/09/22

settembre Lunedì 12/09/22 Martedì 13/09/22 Mercoledì 14/09/22 Giovedì 15/09/22 Venerdì 16/09/22

08.30-09.30

09.30-10.30

10.30-11.30

11.30-12.30

12.30-13.30

13.30-14.30

settembre Lunedì 19/09/22 Martedì 20/09/22 Mercoledì 21/09/22 Giovedì 22/09/22 Venerdì 23/09/22

08.30-09.30 CANALE FUNARO

09.30-10.30 CANALE FUNARO

10.30-11.30 TACCONELLA DEANDREIS

11.30-12.30 TACCONELLA DEANDREIS

12.30-13.30

13.30-14.30 PIVA FERRERO N.

14.30-15.30 PIVA FERRERO N.

15.30-16.30 SQUILLACIOTI RAINERO I.

16.30-17.30 SQUILLACIOTI RAINERO I.

Sett/Ott Lunedì 26/09/22 Martedì 27/09/22 Mercoledì 28/09/22 Giovedì 29/09/22 Venerdì 30/09/22

08.30-09.30 FUNARO

09.30-10.30 FUNARO

10.30-11.30

SEMINARIO: PROCESSI ED 

ORGANIZZAZIONE DEL SSN NELL'ITALIA 

POST-COVID. VERSO LA RIFORMA 

SANITARIA

PIVA

11.30-12.30

SEMINARIO: PROCESSI ED 

ORGANIZZAZIONE DEL SSN NELL'ITALIA 

POST-COVID. VERSO LA RIFORMA 

SANITARIA

PIVA

12.30-13.30

13.30-14.30 CANALE

14.30-15.30 CANALE

15.30-16.30 RAINERO I.

16.30-17.30 RAINERO I.

LUGLIO

AGOSTO

SETTEMBRE

SEMINARIO DBMS
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Ottobre Lunedì 3/10/22 Martedì 4/10/22 Mercoledì 5/10/22 Giovedì 6/10/22 Venerdì 7/10/22

08.30-09.30 PIVA CANALE

09.30-10.30 PIVA CANALE

10.30-11.30 DEANDREIS TACCONELLA

11.30-12.30 DEANDREIS TACCONELLA

12.30-13.30

13.30-14.30 BERGUI DEANDREIS

14.30-15.30 BERGUI DEANDREIS

15.30-16.30 BERGUI FERRERO N.

16.30-17.30 BERGUI FERRERO N.

   

Ottobre Lunedì 10/10/22 Martedì 11/10/22 Mercoledì 12/10/22 Giovedì 13/10/22 Venerdì 14/10/22

08.30-09.30

SEMINARIO: SOCIOLOGIA DEL 

LINGUAGGIO DELLE RETI TELEMATICHE
FUNARO

09.30-10.30

SEMINARIO: SOCIOLOGIA DEL 

LINGUAGGIO DELLE RETI TELEMATICHE
FUNARO

10.30-11.30 PIVA DEANDREIS

11.30-12.30 PIVA DEANDREIS

12.30-13.30

13.30-14.30

CANALE

SEMINARIO Profili di responsabilità e 

valutazione dei rischi legali dell'attività 

del personale tecnico e sanitario del 

comparto 

14.30-15.30

CANALE

SEMINARIO Profili di responsabilità e 

valutazione dei rischi legali dell'attività 

del personale tecnico e sanitario del 

comparto 

15.30-16.30 RAINERO FERRERO N.

16.30-17.30 RAINERO FERRERO N.

   

Ottobre Lunedì 17/10/22 Martedì 18/10/22 Mercoledì 19/10/22 Giovedì 20/10/22 Venerdì 21/10/22

08.30-09.30 SQUILLACIOTI CANALE

09.30-10.30 SQUILLACIOTI CANALE

10.30-11.30 DEANDREIS TACCONELLA

11.30-12.30 DEANDREIS TACCONELLA

12.30-13.30

13.30-14.30 BERGUI DEANDREIS

14.30-15.30 BERGUI DEANDREIS

15.30-16.30 BERGUI

16.30-17.30 BERGUI

   

Ottobre Lunedì 24/10/22 Martedì 25/10/22 Mercoledì 26/10/22 Giovedì 27/10/22 Venerdì 28/10/22

08.30-09.30 SQUILLACIOTI FAGLIANO

09.30-10.30 SQUILLACIOTI FAGLIANO

10.30-11.30 PIVA DEANDREIS

11.30-12.30 PIVA DEANDREIS

12.30-13.30

13.30-14.30

CANALE

SEMINARIO Profili di responsabilità e 

valutazione dei rischi legali dell'attività 

del personale tecnico e sanitario del 

comparto 

14.30-15.30

CANALE

SEMINARIO Profili di responsabilità e 

valutazione dei rischi legali dell'attività 

del personale tecnico e sanitario del 

comparto 

15.30-16.30

SEMINARIO: SOCIOLOGIA DEL 

LINGUAGGIO DELLE RETI TELEMATICHE
FERRERO N.

16.30-17.30

SEMINARIO: SOCIOLOGIA DEL 

LINGUAGGIO DELLE RETI TELEMATICHE
FERRERO N.

   

novembre Lunedì 31/10/22 Martedì 1/11/22 Mercoledì 2/11/22 Giovedì 3/11/22 Venerdì 4/11/22

08.30-09.30 CANALE FUNARO

09.30-10.30 CANALE FUNARO

10.30-11.30 SQUILLACIOTI DEANDREIS

11.30-12.30 SQUILLACIOTI DEANDREIS

12.30-13.30

13.30-14.30 BERGUI

SEMINARIO Profili di responsabilità e 

valutazione dei rischi legali dell'attività 

del personale tecnico e sanitario del 

comparto 

14.30-15.30 BERGUI

SEMINARIO Profili di responsabilità e 

valutazione dei rischi legali dell'attività 

del personale tecnico e sanitario del 

comparto 

15.30-16.30 FERRERO N. FAGLIANO

16.30-17.30 FERRERO N. FAGLIANO

   

novembre Lunedì 7/11/22 Martedì 8/11/22 Mercoledì 9/11/22 Giovedì 10/11/22 Venerdì 11/11/22

08.30-09.30 FUNARO CANALE

09.30-10.30 FUNARO CANALE

10.30-11.30

SEMINARIO: PROCESSI ED 

ORGANIZZAZIONE DEL SSN NELL'ITALIA 

POST-COVID. VERSO LA RIFORMA 

SANITARIA

TACCONELLA

11.30-12.30

SEMINARIO: PROCESSI ED 

ORGANIZZAZIONE DEL SSN NELL'ITALIA 

POST-COVID. VERSO LA RIFORMA 

SANITARIA

TACCONELLA

12.30-13.30

13.30-14.30

RAINERO I.

SEMINARIO Profili di responsabilità e 

valutazione dei rischi legali dell'attività 

del personale tecnico e sanitario del 

comparto 

14.30-15.30

RAINERO I.

SEMINARIO Profili di responsabilità e 

valutazione dei rischi legali dell'attività 

del personale tecnico e sanitario del 

comparto 

15.30-16.30 RAINERO I.

16.30-17.30 RAINERO I.

FESTA

SEMINARIO DBMS
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novembre Lunedì 14/11/22 Martedì 15/11/22 Mercoledì 16/11/22 Giovedì 17/11/22 Venerdì 18/11/22

08.30-09.30

SQUILLACIOTI

SEMINARIO: PROCESSI ED 

ORGANIZZAZIONE DEL SSN 

NELL'ITALIA POST-COVID. VERSO 

LA RIFORMA SANITARIA

09.30-10.30

SQUILLACIOTI

SEMINARIO: PROCESSI ED 

ORGANIZZAZIONE DEL SSN 

NELL'ITALIA POST-COVID. VERSO 

LA RIFORMA SANITARIA

10.30-11.30 DEANDREIS TACCONELLA

11.30-12.30 DEANDREIS TACCONELLA

12.30-13.30

13.30-14.30 CANALE FAGLIANO

14.30-15.30 CANALE FAGLIANO

15.30-16.30

SEMINARIO: SOCIOLOGIA DEL 

LINGUAGGIO DELLE RETI TELEMATICHE
FAGLIANO

16.30-17.30

SEMINARIO: SOCIOLOGIA DEL 

LINGUAGGIO DELLE RETI TELEMATICHE
FAGLIANO

   

novembre Lunedì 21/11/22 Martedì 22/11/22 Mercoledì 23/11/22 Giovedì 24/11/22 Venerdì 25/11/22

08.30-09.30 DEANDREIS

09.30-10.30 DEANDREIS

10.30-11.30

SEMINARIO: PROCESSI ED 

ORGANIZZAZIONE DEL SSN NELL'ITALIA 

POST-COVID. VERSO LA RIFORMA 

SANITARIA

11.30-12.30

SEMINARIO: PROCESSI ED 

ORGANIZZAZIONE DEL SSN NELL'ITALIA 

POST-COVID. VERSO LA RIFORMA 

SANITARIA

12.30-13.30

13.30-14.30

SEMINARIO: SOCIOLOGIA DEL 

LINGUAGGIO DELLE RETI TELEMATICHE

14.30-15.30

SEMINARIO: SOCIOLOGIA DEL 

LINGUAGGIO DELLE RETI TELEMATICHE

15.30-16.30

16.30-17.30

   

nov/dic Lunedì 28/11/22 Martedì 29/11/22 Mercoledì 30/11/22 Giovedì 1/12/22 Venerdì 2/12/22

08.30-09.30

09.30-10.30

10.30-11.30

11.30-12.30

12.30-13.30

13.30-14.30

14.30-15.30

15.30-16.30

16.30-17.30

   

ORE

20

20

10

10

10

10

20

10

10

20

20

10

10

10

10

10

10

10

10

20

20

10

10

10

24

ULTERIORI ATTIVITA' FORMATIVE SEMINARI

INSEGN 1 MANAGEMENT 2   (Staff e Consulenza)  

INSEGN 2 FORMAZIONE 2 (Docenza e tutorato)    

INSEGN 3 RICERCA 3 (Implementazione ricerca)  

INSEGN 4 RICERCA 4 (Implementazione ricerca)  

INSEGN 5 INGLESE SCIENTIFICO

AULA 9                                                                         

ISTITUTO ROSMINI

BERGUI METODI DI RICERCA IN AMBITO DI DIAGNOSTICA PER IMMAGINI E RADIOTERAPIA

Attività  Formariva ULTERIORI ATTIVITA' FORMATIVE  

WADE INGLESE SCIENTIFICO

PIVA APPROFONDIMENTI IN BIOLOGIA MOLECOLARE

TACCONELLA SCIENZE TECNICHE DI MEDICINA DI LABORATORIO APPLICATE ALL'IMMUNOGENETICA

SERPELLA DIDATTICA IN TECNCHE DI NEUROFISIOPATOLOGIA 

FUNARO APPROFONDIMENTI DI GENETICA MEDICA

DEANDREIS METODI DI RICERCA IN AMBITO MEDICO NUCLEARE

CANALE METODOLOGIA  DELLA RICECA IN AMBITO AUDIOMETRICO

RAINERO I. METODOLOGIA  DELLA RICECA IN AMBITO NEUROLOGICO

CUFFINI 

BANCHE

FERRERO METODOLOGIA DELLA RICERCA IN DIAGNOSTICA CLINICA

SQUILLACIOTI SISTEMI DI ELABORAZIONE DELLE INFORMAZIONI   

CANNITO METODOLOGIA DELLA RICERCA IN IGIENE

METODOLOGIA DELLA RICERCA IN MICROBIOLOGIA

VANZO DIDATTICA IN TECNICHE AUDIOMETRICHE

MARTINELLI DIDATTICA TUTORIALE 2

ROBASTO DIDATTICA E PEDAGOGIA SPERIMENTALE

FAGLIANO PSICOLOGIA GENERALE

ROLLE' PSICOLOGIA DINAMICA 

MODULO

GIANINO MANAGEMENT SANITARIO 2  

SEPPINI TEORIA E  METODI  DEL  MANAGEMENT PROFESSIONALE E  APPLICAZIONI IN AMBITO 

SAVIO APPLICAZIONI DEL MANAGEMENT PROFESSIONALE IN TECNICHE DIAGNOSTICHE  

CANE CONTRIBUTI DI DIRITTO DEL LAVORO 

ESPOSITO CONTRIBUTI DI DIRITTO AMMINISTRATIVO 

RAINERO C. CONTRIBUTI DI ECONOMIA  SANITARIA  AZIENDALE  

DOCENTE
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